MEMORANDO SEI Nº 0018200898/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 30 de agosto de 2023.

À

SES.UAF.ACM

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 308/2023

Objeto: Aquisição de Aparelho Freestyle Libre para monitoramento de glicose, para atendimento as necessidades
dos pacientes  B.H.R, P.D.R,  D.E.S e M.L.S..

Em atenção ao memorando SEI nº 0018198722 segue análise técnica solicitada:

Item Material/Serviço
Unid.
medida

Fornecedor Marca

Descritivo
da
proposta
de acordo
com o
edital?

8.10.12 -
Registro
ANVISA

Parecer

1

24679 - APARELHO
NÃO
PADRONIZADO
PARA
MONITORAMENTO
DE  GLICOSE
FREESTYLE LIBRE
FLASH  GLUCOSE
MONITORING
SYSTEM  -  Sensor
Kit

UN

ABBOTT
LABORATORIOS
DO  BRASIL
LTDA

ABBOTT
/Abbott
Diabetes
Care
Limited

De acordo

80146502021,
Registro
ativo,
confirmado
no Portal
ANVISA.

Proposta
Classificada.

Atenciosamente,

SEI/PMJ - 0018200898 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

1 of 2 31/08/2023 09:37

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a)
Público(a), em 30/08/2023, às 17:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 0018200898 e o código CRC 8E569E35.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.171730-0

0018200898v3

SEI/PMJ - 0018200898 - Memorando https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_i...

2 of 2 31/08/2023 09:37